



**டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்**  
 பதிவு அலுவலகம் : 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பிளெக்ஸ்,  
 ஓசூர் - 635 126, தமிழ்நாடு  
 இ-மெயில் : investor@titan.co.in; இணையதளம் : www.titan.co.in  
 தொலைபேசி : +91-80-6660 9000  
 CIN No: L74999TZ1984PLC001456

### அறிவிப்பு

SEBI (லிஸ்டிங் ஆப்ளிகேஷன்ஸ் மற்றும் டிஸ்க்லோஷர் ரிக்வையர்மெண்ட்ஸ்) விதி 2015-ன் விதி 41-ன் கீழ் ஒன்றுக்கொன்று தொடர்புள்ள, டிசம்பர் 31, 2015 தேதியில் முடிவுற்ற மூன்றாவது காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஸ்டாண்ட் அலோன் நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஆமோதித்து, பதிவு செய்ய ஜனவரி 28, 2016 வியாழக்கிழமை அன்று கம்பெனியின் டைரக்டர்கள் குழு சந்திக்க இருக்கிறது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. www.titan.co.in-ல் "இன்வெஸ்டர்ஸ்" பிரிவில் இதை காணலாம். BSE மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இணையதளங்களில் இந்த அறிவிப்பைக் காணலாம்.

கம்பெனியின் செக்ரட்டரிடீஸ்-ஐ புழங்குவதற்கான டிரேடிங் விண்டோ டிசம்பர் 25, 2015 அன்று மூடப்பட்டுள்ளது என்பதும் இன்சைடர் டிரேடிங்கைத் தடுப்பதற்காக தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ள நடத்தை நிபந்தனைகளைப் பின்பற்றி மேற்குறிப்பிட்ட நிதி நிலை முடிவுகளை சமர்ப்பித்து 48 மணி நேரம் கழிந்த பிறகு இது திறக்கப்படும் என்றும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஜனவரி 28, 2016 அன்று கம்பெனி ஆய்வாளர் மற்றும் முதலீட்டாளர்களுக்காக மாநாடு ஒன்றை கம்பெனி ஏற்பாடு செய்ய உள்ளது.

குறிப்பிட்ட திகழ்ச்சி தேதி நெருங்கும்போது கம்பெனியின் இணையதளத்தில் மாநாடு அழைப்பு விவரங்களைக் காணலாம்.

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்கு வேண்டி

ஜனவரி 13, 2016  
 பெங்களூர்

A.R. ராஜாராம்  
 ஹெட்-லீகல் & கம்பெனி செக்டரட்டரி



**TITAN**  
 COMPANY

TITAN COMPANY LIMITED

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex,  
 Hosur 635 126, Tamil Nadu  
 e-mail: investor@titan.co.in Website: www.titan.co.in  
 Telephone : 080 6660 9000  
 CIN: L74999TZ1984PLC001456

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Thursday, 28th January 2016 to inter-alia, consider, approve and take on record the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December 2015. The notice has been uploaded on the website of the Company and can be accessed under "Investors" section at www.titan.co.in and on the websites of BSE and National Stock Exchange of India Limited.

Notice is also given that the trading window for dealing in securities of the Company is closed with effect from 25th December 2015 and will be reopened after expiry of 48 hours of submitting the above referred Financial Results of the Company to the Stock Exchanges in compliance with Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading.

The Company will organize a conference call for analyst and investors on 28th January 2016. The details of the call will be available on the Company's website closer to the scheduled event.

For TITAN COMPANY LIMITED

13th January 2016  
 Bangalore

A R Rajaram  
 Head - Legal & Company Secretary